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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 

 

Nr. ______ Prot.            Tiranë, më ____/____/ 2017 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 

Për: “MONTAL” shpk, me adresë: Rruga “Dervish Hima”, 5 Kullat, kati 3, A 9/2, Tiranë, 

me Nr. NIPT J62009007F. 

 

Proçedura e prokurimit: Ref.-UP Nr. 1883 prot, dt.19.04.2017, “Procedure e hapur”, me mjete 

elektronike, mallra. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale, kite dhe reagent për Shërbimin e Laboratorëve të 

Imunologjisë dhe Gjenetikës” per plotesimin e nevojave te vitit 2017, e ndarë në lotë si më poshtë: 
 

Loti 1. Reagentë për Imunologjia e përgjithshme dhe Pajtueshmëria Indore (Transplante); me 

fond limit 4,806,300 ( katër million e tetëqind e gjashtë mijë e treqind) Lekë pa T.V.SH. 
 

Loti 2. Reagentë për LAZER IMUNONEFELOMETRI IMMAGE të përshtatshme për 

aparatin Beckman Coulter dhe reagentë per FLOW CYTOMETRY te përshtatshëm për 

aparatin (EPIXC-XL) të Beckman Coulter” me fond limit 8,723,650.00 (tetë milion e shtatëqind  

e njëzet e tre mije e gjashtëqind e pesedhjete) Lekë pa T.V.SH. 
 

Fondi limit total është 13,529,950.00 (trembëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e nëntë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë) leke pa TVSH.    
 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. 
 

Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 25.12.2017. 
 

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 25.05.2017 ora 10:00 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [nr.16.dt.24.04.2017] 
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë për Lotin 1 Reagentë për Imunologjia e 

përgjithshme dhe Pajtueshmëria Indore (Transplante) : 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 

  1.“Montal” shpk                                                               J62009007F  

 

Çmimi i ofertës është 4,765,000 (kater milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije) leke pa 

TVSH dhe 5,718,000 (pese milion e shtatëqind e tetembedhjete mije) leke me TVSH. 
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2. “Pegasus” shpk i cili nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë për Lotin 2. Reagentë për LAZER 

IMUNONEFELOMETRI IMMAGE të përshtatshme për aparatin Beckman Coulter dhe 

reagentë per FLOW CYTOMETRY te përshtatshëm për aparatin (EPIXC-XL) të Beckman 

Coulter: 
 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 

  1.“Montal” shpk                                                               J62009007F  

 

Çmimi i ofertës është 8,642,000 (tete milion e gjashteqind e dyzet e dy mije) leke pa TVSH dhe 

10,370,400 (dhjete milion e treqind e shtatedhjete mije e katerqind) leke me TVSH. 

  

**** 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

Per Lotin 1 Reagentë për Imunologjia e përgjithshme dhe Pajtueshmëria Indore (Transplante): 
 

1. “Pegasus” sh.p.k.                                         
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Operatori Ekonomik “Pegasus” sh.p.k në sistemin 

elektronik të Agjensisë së Prokurimit Publik  nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Montal” shpk 

se oferta e paraqitur per Lotin 1 Reagentë për Imunologjia e përgjithshme dhe Pajtueshmëria 

Indore (Transplante) me një vlerë 4,765,000 (kater milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese 

mije) leke pa TVSH dhe 5,718,000 (pese milion e shtatëqind e tetembedhjete mije) leke me 

TVSH  
 

dhe per Lotin 2 Reagentë për LAZER IMUNONEFELOMETRI IMMAGE të përshtatshme 

për aparatin Beckman Coulter dhe reagentë per FLOW CYTOMETRY te përshtatshëm për 

aparatin (EPIXC-XL) të Beckman Coulter me një vlerë 8,642,000 (tete milion e gjashteqind e 

dyzet e dy mije) leke pa TVSH dhe 10,370,400 (dhjete milion e treqind e shtatedhjete mije e 

katerqind) leke me TVSH  janë identifikuar si oferta të suksesshme. 
 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me adresë 

“Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.06.2017. 

 

Ankesa: Nuk ka  pasur. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi JOTI 
 


